

Обоснование НМЦК

Предмет муниципального контракта	поставка мягкого инвентаря
Основные характеристики объекта закупки	В соответствии с приложением к документации
Используемый метод определения НМЦК с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка) на основании части 6 статьи 22 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
НМЦК, руб.	12629,93(двенадцать тысяч шестьсот двадцать девять рублей, девяносто три копейки)
Расчет НМЦК	Приложения 2.1, 2.2,
Дата подготовки обоснования НМЦК	30.09.2021

Заведующий

Л.А.Свейко



Определение ценовой информации, полученной от поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

№ п/п	Информация от поставщиков (подрядчиков, исполнителей) о предлагаемых идентичных (однородных) товарах (работах, услугах)						Коэффициент вариации, %	Средняя цена за единицу товара (работы, услуги), руб.
	вх.№ 131 от 30.09.2021г		вх.№132 от 30.09.2021г		вх. № 133 от 30.09.2021г.			
	наименование товара (работы, услуги)		наименование товара (работы, услуги)		наименование товара (работы, услуги)			
	цена за единицу, руб.		цена за единицу, руб.		цена за единицу, руб.			
1	2	3	4	5	6	7	8	10
1	Костюм повара женский	690,00	Костюм повара женский	650,00	Костюм повара женский	680,00	3,09	673,33
2	косынка	130,00	косынка	130,00	косынка	110,00	9,36	123,33
3	Фартук непромокаемый	320,00	Фартук непромокаемый	320,00	Фартук непромокаемый	300,00	3,69	313,33
4	Халат белый	800,00	Халат белый	790,00	Халат белый	780,00	1,27	790,00
							17,41	1 899,99

Исполни контрактный управляющий
(должность)

(подпись)

Толстых Н.А.

(расшифровка подписи)

Контакты 8 951 540 66 97



Определение НМЦК методом сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

Приложение 2.1

№ п/п	Наименование товара (работы, услуги)	Единица измерения	Количес тво (объем) (работы , услуги)	Цена за единицу товара (работы, услуги) из различных источников ценовой информации, руб.				Кoeffициен та вариации, %	Средняя цена за единицу товара (работы, услуги), руб.	Стоимость товара (работы, услуги), руб. (гр. 4×гр. 11)
				запрос поставщика м	запрос в ЕИС	реестр контракто в	обшедоступные источники			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Костюм повара женский	штука	4						673,33	2693,32
2	косынка	штука	9						123,33	1109,97
3	Фартук непромокаемый	штука	8						313,33	2506,64
4	Халат белый	штука	8						790,00	6320,00
										12629,93

Исполнитель: каменский сад (Должность)

(Подпись)

(расшифровка подписи)

Контактный телефон: 8 920 222 66 80

